Dossier legislatiu num. 53 Proposicié de llei de creaci6 de la comarca del Lluganés

Municipis que conformen el Llugcanés

Dins la comarca d'Osona: Alpens, Lluca, Olost, Orista, Perafita, Prats de Lluganes,
Sant Agusti de Lluganes, Sant Bartomeu del Grau, Sant Boi de Lluganés, Sant Marti
d'Albars, Sobremunt.

Dins la comarca del Bergueda: Santa Maria de Merlés

Dins la comarca del Bages: Sant Feliu Sasserra.

Mapa de la zona

LLUCANES

Superficie 368 km?2

Altitud 700 msnm

Font: https://ca.wikipedia.org/wiki/Llu%C3%A7an%C3%A8s
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Dossier legislatiu nim. 53

Proposicié de llei de creacié de la comarca del Lluganés

Poblacio

Entitat de poblacid

Alpens

Lluca

Olost

Orista

Perafita

Prats de Llucanes

Sant Agusti de Lluganes
Sant Bartomeu del Grau
Sant Boi de Lluganés
Sant Feliu Sasserra
Sant Marti d'Albars
Santa Maria de Merlés

Sobremunt

Poblacio total

Habitants

290

280

1182

559

419

2580

90

863

544

628

110

185

82

7812

Font: Idescat. Padré municipal d'habitants. 2015
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